



קרן פסיפס ישראל
ע"ש יוסף גודמן ואליעזר גלוברמן

שותפים ושותפת שלום,

במהלך החודש ינואר ב- 31/1/2024 כ"א בשבט תשפ"ד, התכנס הוועד המנהל לישיבה של 'קרן פסיפס ישראל' ע"ש יוסף גודמן ואליעזר גלוברמן' ואישר בהן סיוע בסכום כולל של 16,000 ₪ בגין 3 בקשות שאושרו במהלך הישיבה.

* שמות הפונים ופרטים מזהים שונו על מנת לשמור על פרטיותם.

1. 3,500 ש"ח אושרו עבור סיוע במימון מחשב לטובת עסק.

שירה בת 50 גרושה + שני ילדים בוגרים, מתגוררת כיום בדירה באזור הדרום. רפלקסולוגית במקצועה, לאורך השנים עבדה לסירוגין כיוון שעלו קשיים רבים עקב התמודדויות פיזיות ונפשיות. בנוסף לכך עברה הכשרה לניהול מדיה חברתית, תחום שאליו מחוברת מאוד ובעלת מוטיבציה רבה להתקדם בו. שירה מתמודדת עם קשיים כלכליים רבים ומתקיימת כיום מקצבת הנכות בלבד;. כחלק מתהליך השיקום והליווי שהיא מקבלת מפרויקט מעוף היא למדה עיצוב ושיווק דיגיטלי ומעוניינת לעסוק בתחום. לצורך כך שירה פנתה לקרן זקוקה לעזרה במימון המחשב נייד איכותי איתו תוכל לבצע עבודות עיצוב, שיווק וניהול מדיה ללקוחות שלה. קבלה מענק על סך 3,500 ₪.

2. 7,000 ₪ אושרו עבור מימון הוצאות ציוד ושכירות לעסק.

נורית, בת 54, גרושה + 1. נולדה וגדלה באירופה, עלתה לארץ בשנת 1991. מלווה עי מעוף אנוש רקע הפרעת חרדה, לצורך קבלת אימון עסקי וליווי שיקומי, במטרה לפתוח עסק בתחום הרפלקסולוגיה (בעלת תעודה בתחום). נורית מתגוררת בדירה שכורה במרכז עם בנה החייל ועם הוריה המזדקנים בהם היא גם מטפלת, כאשר עיקר הנטל הכלכלי מוטל על כתפיה. לנורית תוכנית עסקית ויעדים לשלוש שנים הקרובות. בקשה מהקרן תמיכה עבור ציוד לעסק הרפלקסולוגיה. אושר מענק על סך 7,000 ₪.

3. 5,500 ₪ אושרו למימון קורס ספרות.

יוני, בן 22, בחור טרנסג'נדר שהחל בתהליך ההתאמה המגדרית בגיל 16 ומאז מזהה את עצמו כגבר. יוני הוצא מהבית בילדותו ועבר בין פנימיות שונות עד שחזר להתגורר עם אמו בגיל העשרה. בתקופה שלפני מעצרו הוא במרכז הארץ, היה דר רחוב ולן בחדרי מדרגות, לפרקים שכר דירות עברו ועבור אימו. אימו של לאון חסרת מעמד, היא ואביו התגרשו ובמהלך השנים החלה לשתות אלכוהול, להשתמש בסמים ולעסוק בזנות. יוני, אשר חי עם אימו, נאלץ להשתמש בטכניקת הישרדות שונות על מנת לשרוד ולהתקיים לצד תקופות ארוכות בהם עבד ופרנס את השניים. בתקופה זו יוני התמכר לסמים והגיע להוסטל נקי אחרי תקופת המעצר. בתקופה האחרונה חי בהוסטל ובמסגרתו החל בקבלת תוכנית שיקום הכוללת שיחות, מציאת תעסוקה מתאימה. יוני מעוניין בלימודי ספרות וביקש מהקרן תמיכה במימון הלימודים. קיבל מענק בסך 5,500 ₪ למימון הקורס.